nensem nietfopolim peftineiite ; adfuefunt hic ju-
dicio sive.concbrdise, quae Lugdurium iv Kal. Fe-

bfuarii facta' est, veiierabiles episcopi Ricfaardus

Albanus, Aldo Placentinus, Potius' Aniciensis, Leo -

degarius Vivariensis, Guido Gehennensis, Eusta-

chius Valehtinus, Cbno Maurianensis, et Guigo co-

mes Albianensis. rj

Datum per manum Joannis, sanctse RomaiiseEc-

clesise diaconi cardinalis. ac bifaliothecarii, apud
ecclesiam Sancti Petri deAlaverdo, lvNonas Aug.,
indict. xv, Incarnationis Dominicse arino 1107,

ponliiicalus autem domni Paschalis II papse vm.

CCXXIX.

Ad Hugonem abbatem Cluiiiacensem. — Sancli
Wlmari abbatiam illi subjicit corriqendam. Ejus
abbates in perpeluum ab abbalibus Cluniacensibus
constituanlur. 6'utvis' tnonacho liceat ad Clunia-
cense cwhobiuinliansire. "

(Arino'1107, Aug. 4.)

[MAJSSirCoiici/.,XX, 1040.1
PASCHALISepiscopus, servus servorum Dei, venc-

i A rahiii fralri HCGONICluniacensi abbati, saluteffi et
i apostolicam benedictionem. <

Desiderium quod ad religiosKin propositum; et
• animarum salutem pertineremoiistratur, sine aliqua
, est, auclore Deo, dilatione coropleiidum. Venerafailis

siquidem fvaternoster JoannesMoriuovum episcojius,
, petoiile Eustachio Bononiensi coniite, SancliWlmavi
; afabatiamsollicitudini tuee, charissime fraler Hugo,
. coirigendam commisit. Et nos ergo juxta ejus desi-

derium.ac deliberalionem , prsesenlis decreti asser-
s tione sancimus, ulidem Beati Wlmari monasterium,
, semper in tua luorumque successorum ordinatione
[ permaneat; nec alius illic abbas subsiitiialur nisi
• qrii vestra fuerat deliberatioiie provisus. Idero et'am

de Menatensi monasterio constiluimus, quod jani
B diu in veslra ordinalioiie permarisit. Praelerea quo-

niani omnipolens Deus, ;t ante nostra tempora, et
in diebus noslris, praecipuam religionis nionasticae

disciplinain iii vestro dignatus est monasterio con-

sevvare, hanc vobis pveefogativam concedimus ut

quisquis ,ad vos alieni monaslerii moiiachus pvo
vilee meliofatione tvahsievit, licenler recipiatur, fe-
motis prioris loci queririioniis, ut, largienle Dbmiiio,
salutis quam queerere videtur apud vos poliatur ef-
fectu. Si quis vero teffierario ausu liis saluliferis
constitutionifaus oliviam ire praesuropserit, aposto-
Iicseindigiiatioiiis ultione pleclatur, et communioiiis
ecclesiasticse peiiculum palialur.

Ego Paschalis, catholicaeEcclesiseepiscopus, suh-

., scripsi.
Datura apud Aquanifaellam per manum Joan-

nis, sanctse Roraanse Ecclesise diaconi cardinalis
ac bifaliolhecarii, n Nonas Augusti, indictione